

Obiectivul: Cresterea eficientei energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, judetul Arges

Obiectul: Amenajarea pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala

Devizul: Amenajarea pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TSG02A1	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100 mp	3,200	244,44	782,21
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	244,44	782,21
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
2	TSG04A1	Defrisarea mecanica,cu defrisator pe tractor S-1500,a suprafetelor de tufisuri sau arbusti cu diametrul de pana la 10 cm,inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi,in afara sau in zona lucrarilor,tufisurile si arbustii fiind de esente: rasoase	ha	0,032	2 961,90	94,78
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	2 961,90	94,78
				Transport:	0,00	0,00
3	TSG06A1	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite,in afara sau in zona lucrarilor,transportarea facandu-se : prin purtare manuala diametrul cioatelor sau radacinilor de 10-30 cm	buc	80,000	20,16	1 612,80
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	20,16	1 612,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
4	TSG01A1	Degajarea terenului de frunze si crengi,strangerea in gramezi si arderea lor supravegheata in gramezi si arderea lor supravegheata.	100 mp	3,200	191,16	611,71
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	191,16	611,71
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren pamant coeziv	mc	64,000	7,79	498,82
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	7,79	498,82
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6	TSC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	3,200	570,70	1 826,24
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	570,70	1 826,24
				Transport:	0,00	0,00
7	TSC35B31	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de : incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneuri de 1.5-4.0 mc,pamant din teren categoria 2 la distanta de 11-20 m	100 mc	3,200	290,40	929,28
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	290,40	929,28
				Transport:	0,00	0,00
8	TSH06A1	Imbracarea taluzurilor cu pamant vegetal compactat,in vederea consolidarii lor,executata pe taluzuri cu inaltimea de pana la 4 cm,cu grosimea straului din pamant vegetal de : 10cm	mp	320,000	5,40	1 728,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	5,40	1 728,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
9	TSD14A1	Udarea mecanica a straturilor de pamant cu autocisterna de 5-8 t,prevazuta cu dispozitiv de stropire,pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice,precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri cu disp. de strop. str.	mc	64,000	154,32	9 876,58
				Material:	0,32	20,58
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	154,00	9 856,00
				Transport:	0,00	0,00
10	TSD07C1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t,in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se cu: pamant necoeziv grad. compactare 97-98%	mc	64,000	66,18	4 235,52
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,18	587,52
				Utilaj:	57,00	3 648,00
				Transport:	0,00	0,00
11	TSE01B1	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor,cu denivelari de	100	3,200	510,84	1 634,69

		10-20 cm,in: teren mijlociu	mp	Material:	0,00	0,00
				Manopera:	510,84	1 634,69
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
12	TSE02C1	Finisarea manuala a terenurilor si platformelor,cu denivelari de 10-20 cm,in: teren tare	100 mp	3,200	580,86	1 858,75
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	580,86	1 858,75
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
13	TSH09A1	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30 %	100 mp	3,200	585,96	1 875,07
				Material:	139,20	445,44
				Manopera:	446,76	1 429,63
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
14	TSH04B1	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratu vegetal,nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului teren mijlociu la adancimea de 20 cm	mp	320,000	40,86	13 075,20
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	40,86	13 075,20
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
15	DH01A1	Reprofilare drum	100 mp	1,200	2 520,00	3 024,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	2 520,00	3 024,00
				Transport:	0,00	0,00
16	TSH24A1	Plantari arbusti fara balot	buc	80,000	7,88	630,58
				Material:	1,40	112,22
				Manopera:	6,48	518,36
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
16.1	7202918	Puiet arbusti	buc	80,000	25,19	2 015,19
				Material:	25,19	2 015,19
				Transport:	0,00	0,00
17	CMj21A04 A2N	Transporturi de şantier cu mijloace manuale Transp. mat. prin purtat direct g mai mic de 25 kg dist. mai mică de 10 m ; incomode	t	3,200	23,40	74,88
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	23,40	74,88
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
18	CMj21A01 C2	Transporturi de şantier cu mijloace manuale Transp. mat. cu roaba pneuri mai mici de 10 m, aruncare-răsturnare grupa 4	t	64,000	9,72	622,08
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,72	622,08
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
19	TRA01A15 P	Transportul rutier al molozului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	64,000	27,00	1 728,01
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,01
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	27,00	1 728,00
20	TRI1AA01 A3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.3	tona	64,000	9,00	576,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,00	576,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 422,814
Total greutate materiale (tone)	128,395

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	2 593,43	25 610,66	19 378,30	1 728,00	49 310,39

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	576,24	0,00	0,00	576,24

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		2 593,43	26 186,90	19 378,30	1 728,00	49 886,62
Cheltuieli indirecte	5,000%					2 494,33
Profit	5,000%					2 619,05
Total General fara TVA						55 000,00
TVA (19%)						10 450,00
TOTAL GENERAL (Lei)						65 450,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Arges

Obiectul: Lucrari de reabilitare termica a anvelopei

Devizul: Lucrari interventie fatada parte opaca

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPCJ35A#	Desfacerea tencuielilor exterioare	mp	163,490	5,12	836,41
				Material:	0,14	22,23
				Manopera:	4,86	794,56
				Utilaj:	0,12	19,62
				Transport:	0,00	0,00
2	CF01XC	Tencuieli exterioare	mp	163,490	34,54	5 646,94
				Material:	5,50	899,20
				Manopera:	28,80	4 708,51
				Utilaj:	0,24	39,24
				Transport:	0,00	0,00
3	20023659	Polistiren expandat ignifugat 150	mp	2 537,650	95,00	241 076,75
				Material:	95,00	241 076,75
				Transport:	0,00	0,00
4	IZF10C1	Strat termoizolator in dreptul planseelor cu vata minerala bazaltica	mp	354,620	10,29	3 647,60
				Material:	6,94	2 462,46
				Manopera:	2,88	1 021,31
				Utilaj:	0,46	163,83
				Transport:	0,00	0,00
4.1	2012893	Vata minerala-bazaltica,	mp	358,166	60,60	21 704,87
				Material:	60,60	21 704,87
				Transport:	0,00	0,00
5	IZF10A1#	Sistem termoizolant de fatade cu termoizolatie polistiren 150	mp	2 892,270	80,62	233 164,14
				Material:	8,41	24 309,85
				Manopera:	71,46	206 681,61
				Utilaj:	0,75	2 172,67
				Transport:	0,00	0,00
6	20012608	Polistiren extrudat rugos xps de 20mm pentru glafuri	mp	377,640	12,00	4 531,68
				Material:	12,00	4 531,68
				Transport:	0,00	0,00
7	IZF10A1#	Sistem termoizolant de fatade cu termoizolatie polistiren	mp	377,640	92,70	35 008,68
				Material:	20,49	7 738,84
				Manopera:	71,46	26 986,15
				Utilaj:	0,75	283,68
				Transport:	0,00	0,00
8	CF16A1	Tencuieli executate cu vopsea cu efect decorativ pe suprafețele vizibile ale elementelor fatadelor	mp	3 269,910	2,30	7 520,79
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	1,80	5 885,84
				Utilaj:	0,50	1 634,95
				Transport:	0,00	0,00
8.1	6104676	Vopsea efect decorativ	kg	5 722,343	10,00	57 223,43
				Material:	10,00	57 223,43
				Transport:	0,00	0,00
9	IZA02XA	Curatare elem de fatada din travertin prin frecare cu peria de sarma - asim	mp	41,140	2,32	95,42
				Material:	0,34	13,96
				Manopera:	1,98	81,46
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
10	IZA02XB	Curatare elem de fatada din travertin prin stergere - asim	mp	41,140	9,60	394,87
				Material:	0,06	2,39
				Manopera:	9,54	392,48
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

11	CE15F[2]	Glafuri exterioare din tabla vopsita electrostatic	m	370,250	36,51	13 518,63
				Material:	19,77	7 320,65
				Manopera:	16,74	6 197,98
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
12	3549026	Glafuri exterioare din tabla vopsie electrostatic	m	370,250	44,02	16 299,10
				Material:	44,02	16 299,10
				Transport:	0,00	0,00
13	CB14XC	Schela metalica tubulara pt. lucrari de monolitizari prefabr. beton armat amplasate pina la 7m inaltime	mp	3 788,940	10,90	41 299,45
				Material:	0,50	1 894,47
				Manopera:	5,40	20 460,28
				Utilaj:	5,00	18 944,70
				Transport:	0,00	0,00
14	RPCJ35A#	Desfacerea tencuielilor exterioare driscuite ,la pereti sau tavane	mp	79,700	5,12	407,75
				Material:	0,14	10,84
				Manopera:	4,86	387,34
				Utilaj:	0,12	9,56
				Transport:	0,00	0,00
15	CF01XC	Tencuieli driscuite manual cu mortar M25-T, gros.=2 cm	mp	79,700	34,54	2 752,84
				Material:	5,50	438,35
				Manopera:	28,80	2 295,36
				Utilaj:	0,24	19,13
				Transport:	0,00	0,00
16	20023656	Placi de polistiren Grosime: 150 mm	mp	79,700	45,77	3 647,49
				Material:	45,77	3 647,49
				Transport:	0,00	0,00
17	IZF10A1#	Sistem termoizolant de fatade cu termoizolatie polistiren	mp	79,700	80,62	6 425,12
				Material:	8,41	669,89
				Manopera:	71,46	5 695,36
				Utilaj:	0,75	59,87
				Transport:	0,00	0,00
18	CF16A1	Tencuieli executate cu vopsea cu efect decorativ	mp	79,700	2,30	183,31
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	1,80	143,46
				Utilaj:	0,50	39,85
				Transport:	0,00	0,00
18.1	6104676	Vopsea efect decorativ	kg	139,475	10,00	1 394,75
				Material:	10,00	1 394,75
				Transport:	0,00	0,00
19	CMj21A04 A2N	Transporturi de şantier cu mijloace manuale Transp. mat. prin purtat direct g mai mic de 25 kg dist. mai mică de 10 m ; incomode	t	148,430	23,40	3 473,26
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	23,40	3 473,26
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
20	CMj21A01 C2	Transporturi de şantier cu mijloace manuale Transp. mat. cu roaba pneuri mai mici de 10 m, aruncare-răsturnare grupa 4	t	19,460	9,72	189,15
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,72	189,15
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
21	TRA01A15 P	Transportul rutier al molozului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	86,790	27,00	2 343,35
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,02
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	27,00	2 343,33
22	TRA04B50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler peste 20t pe dist. 50 km	tona	70,880	80,00	5 670,40
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	80,00	5 670,40
23	TRI1AA01 A3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.3	tona	147,460	9,00	1 327,14
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,00	1 327,14

			Utilaj:	0,00	0,00		
			Transport:	0,00	0,00		
Total manopera (ore)					15 928,960		
Total greutate materiale (tone)					50,449		
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			391 661,21	286 721,27	23 387,11	8 013,73	709 783,32
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,250%	0,00	6 451,23	0,00	0,00	6 451,23
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			391 661,21	293 172,50	23 387,11	8 013,73	716 234,55
Cheltuieli indirecte		5,000%					35 811,73
Profit		5,000%					37 602,31
Total General fara TVA							789 648,59
TVA (19%)							150 033,23
TOTAL GENERAL (Lei)							939 681,83

Raport general cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Arges

Obiectul: Lucrări de reabilitare termică a anvelopei

Devizul: Lucrări intervenție terasă/planșeu sub pod

Formularul F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrări	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPCB23A1	Spițuirea suprafețelor de beton în vederea aderenței unui beton nou	mp	434,060	46,80	20 315,19
				Material:	0,00	1,18
				Manopera:	46,80	20 314,01
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
2	IZF05F2	Strat hidroizolant executat la cald	mp	27,100	12,13	328,60
				Material:	6,73	182,26
				Manopera:	4,68	126,83
				Utilaj:	0,72	19,51
				Transport:	0,00	0,00
2.1	20017640	Carton bitumat ca-300-2f	mp	31,165	3,10	96,61
				Material:	3,10	96,61
				Transport:	0,00	0,00
3	IZF10C1	Strat termoizolator la terase cu vată minerală bazaltică 20cm	mp	513,370	12,09	6 204,57
				Material:	6,94	3 564,82
				Manopera:	4,68	2 402,57
				Utilaj:	0,46	237,18
				Transport:	0,00	0,00
3.1	2012892	Vată minerală 20cm	mp	518,504	60,00	31 110,22
				Material:	60,00	31 110,22
				Transport:	0,00	0,00
4	IZF10C1	Strat termoizolator la atic cu vată minerală bazaltică 15cm	mp	137,480	10,29	1 414,11
				Material:	6,94	954,65
				Manopera:	2,88	395,94
				Utilaj:	0,46	63,52
				Transport:	0,00	0,00
4.1	2012891	Vată minerală 15cm	mp	138,855	45,00	6 248,47
				Material:	45,00	6 248,47
				Transport:	0,00	0,00
5	1267749	Osb 15mm pentru circulație și închidere pod	mp	237,480	30,00	7 124,40
				Material:	30,00	7 124,40
				Transport:	0,00	0,00
6	IZF10C1	Umplutura termoizolație vată minerală la atic pod	mp	53,300	10,29	548,24
				Material:	6,94	370,11
				Manopera:	2,88	153,50
				Utilaj:	0,46	24,62
				Transport:	0,00	0,00
6.1	2012891	Vată minerală 15cm	mp	53,833	45,00	2 422,48
				Material:	45,00	2 422,48
				Transport:	0,00	0,00
7	RPCT27A1	Demontarea jgheburilor și burlanelor din tablă	m	120,600	1,80	217,04
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	1,80	217,04
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
8	CE13C1	Jgheaburi din tablă zincată semirotundă, cu diametrul de 15 cm, prefabricate	m	120,600	20,72	2 498,53
				Material:	14,24	1 717,04
				Manopera:	6,48	781,49
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
9	CE14B1[1]	Burlane din tablă vopsită	m	40,000	71,35	2 854,00
				Material:	53,17	2 126,80
				Manopera:	18,18	727,20

				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
10	1488534	Prelata terasa pentru timp nefavorabil	mp	250,000	50,00	12 500,00
				Material:	50,00	12 500,00
				Transport:	0,00	0,00
11	IZF05F2	Strat hidroizolant executat la cald terasa anexa 2 str	mp	230,480	12,13	2 794,67
				Material:	6,73	1 550,08
				Manopera:	4,68	1 078,65
				Utilaj:	0,72	165,95
				Transport:	0,00	0,00
11.1	20017640	Carton bitumat ca-300-2f	mp	265,052	3,10	821,66
				Material:	3,10	821,66
				Transport:	0,00	0,00
12	1222720	Strat de protectie hidroizolatie poliuretan cauciuc 6mm	kg	991,000	45,00	44 595,00
				Material:	45,00	44 595,00
				Transport:	0,00	0,00
13	IZF10C1[2]	Strat termoizolator la plansee cu vata minerala bazaltica de 20cm anexa + cam deseuri	mp	252,660	2,89	730,69
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	2,88	727,66
				Utilaj:	0,01	3,03
				Transport:	0,00	0,00
13.1	2012894	Vata minerala bazaltica 20cm	mp	255,187	90,00	22 966,79
				Material:	90,00	22 966,79
				Transport:	0,00	0,00
14	IZF10C1[1]	Strat termoizolator la plansee cu vata minerala bazaltica 15cm anexa + cam deseuri	mp	47,040	2,89	136,04
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	2,88	135,48
				Utilaj:	0,01	0,56
				Transport:	0,00	0,00
14.1	2012890	Vata minerala bazaltica 15cm	mp	47,510	80,00	3 800,83
				Material:	80,00	3 800,83
				Transport:	0,00	0,00
15	RPCXE06A	Desfacere straturi existente terasa	mp	230,480	36,09	8 518,02
				Material:	0,09	20,74
				Manopera:	36,00	8 297,28
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
16	CL21A1	Procurare si montare confectii metalice diverse pentru platforma metalica de sustinere a panourilor solare	kg	5 193,000	1,83	9 529,15
				Material:	0,04	181,75
				Manopera:	1,80	9 347,40
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
16.1	6309885	Confectie metalica sudata	kg	5 193,000	7,00	36 351,00
				Material:	7,00	36 351,00
				Transport:	0,00	0,00
17	IZJ07B1	Grunduirea conductelor și aparatelor cu grund de miniu plumb în două straturi	mp	396,480	16,91	6 704,02
				Material:	7,01	2 778,86
				Manopera:	9,90	3 925,15
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
18	IZD11B1	Vopsirea anticorozivă cu pensula de mână a utilajelor tehnologice și a construcțiilor metalice aferente acestora (suport, susțineri, tiranți, console, platforme) cu un strat de grund anticoroziv pe bază de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc a construcțiilor metalice aferente utilajelor tehnologice	tona	5,190	368,34	1 911,70
				Material:	251,52	1 305,41
				Manopera:	116,82	606,30
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
18.1	6106725	Email alb rezist.agent.chimici e.109-1 ntr 1707-80	kg	38,925	8,90	346,59
				Material:	8,90	346,59
				Transport:	0,00	0,00
19	CK01A1	Ferestre din lemn	mp	2,400	50,22	120,52
				Material:	2,88	6,90
				Manopera:	47,34	113,62
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
19.1	20015054	Fereastră din lemn	mp	2,400	250,00	600,00
				Material:	250,00	600,00

				Transport:	0,00	0,00
20	RPCT03XD	Desfacere (demolare) partiala atic terasa etaj 2	mc	5,570	126,90	706,83
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	126,90	706,83
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
21	CD07C2	Zidărie refacere atic	mc	4,020	358,19	1 439,93
				Material:	300,59	1 208,38
				Manopera:	57,60	231,55
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
21.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,261	212,26	55,46
				Material:	212,26	55,46
				Transport:	0,00	0,00
22	CF01C1	Refacere tencuiala atic	mp	44,570	20,10	895,92
				Material:	1,65	73,60
				Manopera:	18,18	810,28
				Utilaj:	0,27	12,03
				Transport:	0,00	0,00
22.1	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,802	212,26	170,29
				Material:	212,26	170,29
				Transport:	0,00	0,00
23	CZ0301E1	Confecționarea armăturilor pentru centura atic	kg	174,320	9,11	1 588,63
				Material:	3,23	563,40
				Manopera:	5,80	1 010,36
				Utilaj:	0,09	14,87
				Transport:	0,00	0,00
24	CC01A1	Montarea armăturilor	kg	174,320	5,96	1 038,46
				Material:	0,05	9,27
				Manopera:	5,90	1 029,19
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
24.1	1220071	tel beton B 37 cu D 8 mm	kg	174,320	3,20	557,82
				Material:	3,20	557,82
				Transport:	0,00	0,00
25	CB1211	Cofraje pentru centura atic	mp	12,380	19,37	239,79
				Material:	3,53	43,69
				Manopera:	15,84	196,10
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
26	CMj4C01	Demontarea cofrajelor din scinduri de rășinoase Decofrarea fundațiilor eontinue	mp	12,380	2,16	26,74
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	2,16	26,74
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
27	CA01D1	Turnarea betonului simplu marca... 1) în straturi de 3 20 cm grosime, pentru egalizări, pante, șape etc, la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv	mc	1,550	71,40	110,68
				Material:	0,54	0,84
				Manopera:	66,06	102,39
				Utilaj:	4,80	7,44
				Transport:	0,00	0,00
27.1	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	1,562	210,00	328,10
				Material:	210,00	328,10
				Transport:	0,00	0,00
28	CMj21A04 A2	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. prin purtat direct g mai mic de 25 kg dist. mai mică de 10 m incomode	t	16,780	23,40	392,65
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	23,40	392,65
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
29	CMj21A01 C2	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. cu roaba pneuri mai mici de 10 m, aruncare-răsturnare grupa 4	t	9,590	9,72	93,21
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,72	93,21
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
30	TRA01A15	Transportul rutier al molozului cu autobasculanta dist. 15 km	tona	9,790	27,00	264,33

	P			Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	27,00	264,33
31	TRA04B50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler peste 20t pe dist. 50 km	tona	12,180	80,00	974,40
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	80,00	974,40
32	TRA06A50	Transportul rutier al mortarului cu autobetoniera de 5,5 mc dist. 50 km	tona	4,030	95,00	382,85
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	95,00	382,85
33	TR11AA01 A3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.3	tona	20,810	9,00	187,29
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,00	187,29
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	3 007,595
Total greutate materiale (tone)	21,113

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	186 755,55	54 136,71	548,71	1 621,58	243 062,55

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250	0,00	1 218,08	0,00	0,00	1 218,08

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	186 755,55	55 354,78	548,71	1 621,58	244 280,63
Cheltuieli indirecte	5,000				12 214,03
Profit	5,000				12 824,73

Total General fara TVA	269 319,39
TVA (19 %)	51 170,68
TOTAL GENERAL (Lei)	320 490,08

Raport generat cu programul inDocDeviz, creat de Softmagazin deviz.ro



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Arges

Obiectul: Lucrari de reabilitare termica a anvelopei

Devizul: Lucrari interventie planseu peste subsol

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPCJ35A#	Desfacerea tencuielilor interioare sau exterioare driscuite ,la pereti sau tavane	mp	53,955	149,12	8 045,55
				Material:	0,14	7,34
				Manopera:	148,86	8 031,74
				Utilaj:	0,12	6,47
				Transport:	0,00	0,00
2	RPCB23A1	Spțiuirea suprafețelor de beton in vederea aderării unui beton nou 25%	mp	53,955	64,80	3 496,43
				Material:	0,00	0,15
				Manopera:	64,80	3 496,28
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
3	RPCB23A[1]	Sufierea cu aer a suprafetei intradosului	mp	53,955	22,91	1 236,32
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	22,91	1 236,32
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
4	RPCB14A1[1]	Refacere strat de acoperire cu mortare epoxilice 20%	mp	26,980	228,44	6 163,31
				Material:	30,62	826,13
				Manopera:	167,31	4 514,02
				Utilaj:	30,51	823,16
				Transport:	0,00	0,00
5	RPCG22A1	Consolidarea zidăriei portante prin cămășuire cu plase STM d=4mm și mortar M 50-T	mp	53,955	194,84	10 512,54
				Material:	47,25	2 549,29
				Manopera:	147,59	7 963,25
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6	13506779	Plasa sudata 4 (5x2)	mp	62,048	40,00	2 481,92
				Material:	40,00	2 481,92
				Transport:	0,00	0,00
7	IZF10A1#	Sistem termoizolant la tavan termoizolatie polistiren 100mm	mp	539,550	137,25	74 055,43
				Material:	14,64	7 900,56
				Manopera:	121,86	65 749,56
				Utilaj:	0,75	405,31
				Transport:	0,00	0,00
8	20023657	Polistiren extrudat 100 ignifugat (clasa de reactie la foc B-s2)	mp	539,550	150,00	80 932,50
				Material:	150,00	80 932,50
				Transport:	0,00	0,00
9	CB14XC	Schela metalica tubulara pt. lucrari de monolitizari prefabr. beton armat amplasate pina la 7m inaltime	mp	539,550	82,90	44 728,70
				Material:	0,50	269,78
				Manopera:	77,40	41 761,17
				Utilaj:	5,00	2 697,75
				Transport:	0,00	0,00
10	CMj21A04 A2N	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. prin purtat direct g mai mic de 25 kg dist. mai mică de 10 m ; incomode	t	24,570	23,40	574,94
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	23,40	574,94
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
11	CMj21A01 C2	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. cu roaba pneuri mai mici de 10 m, aruncare-răsturnare grupa 4	t	8,270	9,72	80,38
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,72	80,38
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

12	TRA01A15 P	Transportul rutier al molozului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	3,080	27,00	83,16
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	27,00	83,16
13	TRA04B50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler peste 20t pe dist. 50 km	tona	21,500	80,00	1 720,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	80,00	1 720,00
14	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 mc dist.=50 km	tona	5,670	95,00	538,65
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	95,00	538,65
15	TRI1AA01 A3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.3	tona	24,580	9,00	221,22
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,00	221,22
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	7 423,828
Total greutate materiale (tone)	61,611

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	94 967,65	133 628,90	3 932,69	2 341,81	234 871,06

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	3 006,65	0,00	0,00	3 006,65

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	94 967,65	136 635,55	3 932,69	2 341,81	237 877,71
Cheltuieli indirecte	5,000%				11 893,89
Profit	5,000%				12 488,58

Total General fara TVA	262 260,17
TVA (19%)	49 829,43
TOTAL GENERAL (Lei)	312 089,60

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro:



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Arges

Obiectul: Lucrări de reabilitare a sistemului de încălzire, a.c.c., iluminat și ventilație

Devizul: Instalatie de incalzire

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrări	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	ID01A2	Robinet ventîl dublu reglaj de colt pentru Instalatie incalzire centrala cu d: 1/2 (termostat)	buc	140,000	3,40	475,36
				Material:	0,34	46,96
				Manopera:	3,06	428,40
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1	4202724	Robinet termostatic drept DN 1/2 pentru teava cu cod 4o290411	buc	140,000	120,00	16 800,00
				Material:	120,00	16 800,00
				Transport:	0,00	0,00
2	ID02A2	Teu reglare pentru Instalatie incalzire centr. cu d: 1/2	buc	140,000	3,56	498,84
				Material:	0,50	70,44
				Manopera:	3,06	428,40
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
2.1	4201664	Robinet retinere ventîl 1/2 pn 6 mufa ni522	buc	140,000	20,00	2 800,00
				Material:	20,00	2 800,00
				Transport:	0,00	0,00
3	IE01C1	Efectuare proba etans. la pres. Instalatie incalz. centrala,supr totala incalz. a corpurilor este:201 mp. la 500 mp	mp	850,000	7,38	6 273,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	7,38	6 273,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
4	IE02C1	Efectuare proba dilat. -contract. si funct. a Instalatie incalz centr,supr. totala. incalz. este: 201mp la 500mp	mp	850,000	6,30	5 355,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	6,30	5 355,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5	IE07C1	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala cu sup. corp 201-500 mp.	mp	850,000	4,50	3 825,02
				Material:	0,00	0,02
				Manopera:	4,50	3 825,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6	EF02C1 asim	Tablou electric, pe schelet metalic, montat pe perete sau în nișă, tabloul având suprafața de 0,91-1,50 mp statie solara	buc	1,000	46,29	46,29
				Material:	5,43	5,43
				Manopera:	40,86	40,86
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6.1	1002263	Statie solara	buc	1,000	25 000,00	25 000,00
				Material:	25 000,00	25 000,00
				Transport:	0,00	0,00
7	RPGb16A1	Demontare radiator fonta tabla 0,6-1,8 mc/h	buc	140,000	23,94	3 351,57
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	23,94	3 351,57
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
8	IB02J01[1]	Convectoriator tip panou montare radiator de otel 600	buc	15,000	20,50	307,47
				Material:	0,70	10,47
				Manopera:	19,80	297,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
9	5708737	Radiator din otel tip panou 600	buc	15,000	350,00	5 250,00
				Material:	350,00	5 250,00
				Transport:	0,00	0,00
10	IB02J01[2]	Convectoriator tip panou montare radiator de otel 800	buc	5,000	20,50	102,49

				Material:	0,70	3,49
				Manopera:	19,80	99,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
11	5708738	Radiator din otel tip panou 800	buc	5,000	400,00	2 000,00
				Material:	400,00	2 000,00
				Transport:	0,00	0,00
12	IB02J01[3]	Convect radiator tip panou montare radiator de otel 1000	buc	51,000	20,50	1 045,38
				Material:	0,70	35,58
				Manopera:	19,80	1 009,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
13	5708755	Radiator din otel tip panou 1000	buc	51,000	500,00	25 500,00
				Material:	500,00	25 500,00
				Transport:	0,00	0,00
14	IB02J01[4]	Convect radiator tip panou montare radiator de otel 1200	buc	6,000	20,50	122,99
				Material:	0,70	4,19
				Manopera:	19,80	118,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
15	5708757	Radiator din otel tip panou 1200	buc	6,000	550,00	3 300,00
				Material:	550,00	3 300,00
				Transport:	0,00	0,00
16	IB02J01[5]	Convect radiator tip panou montare radiator de otel 1600	buc	40,000	20,50	819,91
				Material:	0,70	27,91
				Manopera:	19,80	792,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
17	5708760	Radiator din otel tip panou 1600	buc	40,000	620,00	24 800,00
				Material:	620,00	24 800,00
				Transport:	0,00	0,00
18	IB02J01[6]	Convect radiator tip panou montare radiator de otel 2000	buc	1,000	20,50	20,50
				Material:	0,70	0,70
				Manopera:	19,80	19,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
19	5708762	Radiator din otel tip panou 2000	buc	1,000	700,00	700,00
				Material:	700,00	700,00
				Transport:	0,00	0,00
20	IB02J01[7]	Convect radiator tip panou 33-300/1000	buc	2,000	20,50	41,00
				Material:	0,70	1,40
				Manopera:	19,80	39,60
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
21	5709135	Radiator din otel tip panou 33- h = 300 si l = 1000	buc	2,000	600,00	1 200,00
				Material:	600,00	1 200,00
				Transport:	0,00	0,00
22	IB02J01[8]	Convect radiator tip panou 33-300/1600	buc	8,000	20,50	163,98
				Material:	0,70	5,58
				Manopera:	19,80	158,40
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
23	5709140	Radiator din otel tip panou 33- h = 300 si l = 1600	buc	8,000	650,00	5 200,00
				Material:	650,00	5 200,00
				Transport:	0,00	0,00
24	IB02J01[9]	Convect radiator tip panou 33-300/2000	buc	1,000	20,50	20,50
				Material:	0,70	0,70
				Manopera:	19,80	19,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
25	5709142	Radiator din otel tip panou 33- h = 300 si l = 2000	buc	1,000	727,00	727,00

				Material:	727,00	727,00
				Transport:	0,00	0,00
26	IB02J01[10]	Convect radiator tip panou aluminiu 600/12 elem	buc	5,000	20,50	102,49
				Material:	0,70	3,49
				Manopera:	19,80	99,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
27	5708604	Radiator din aluminiu 600/12 elem	buc	5,000	1 200,00	6 000,00
				Material:	1 200,00	6 000,00
				Transport:	0,00	0,00
28	IB02J01[10]	Convect radiator tip panou aluminiu 600/15 elem	buc	6,000	20,50	122,99
				Material:	0,70	4,19
				Manopera:	19,80	118,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
29	5708610	Radiator din aluminiu 600/15 elem	buc	6,000	1 742,50	10 455,00
				Material:	1 742,50	10 455,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 248,569
Total greutate materiale (tone)	2,065

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	129 952,52	22 474,23	0,00	0,00	152 426,76

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	505,67	0,00	0,00	505,67

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	129 952,52	22 979,90	0,00	0,00	152 932,43
Cheltuieli indirecte	5,000%				7 646,62
Profit	5,000%				8 028,95

Total General fara TVA	168 608,00
TVA (19%)	32 035,52
TOTAL GENERAL (Lei)	200 643,52

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: Cresterea eficientei energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, judetul Arges

Obiectul: Lucrari de reabilitare a sistemului de incalzire, a.c.c., iluminat si ventilare

Devizul: Instalatie de preparare apa calda de consum

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	SA02B1	Teava otel sudata longit. pentru Instalatie zincata cu filet+mufa Montare la constr. ind. in coloane d= 3/4toli	m	110,000	11,64	1 280,60
				Material:	3,54	389,60
				Manopera:	8,10	891,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1	3305877	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 20(3/4) OL 32 1 s 7656	m	111,100	6,22	690,62
				Material:	6,22	690,62
				Transport:	0,00	0,00
2	SA02D1	Teava otel sudata longit. pentru Instalatie zincata cu filet+mufa Montare la constr. ind. in coloane dv1 1/4toli	m	110,000	16,89	1 858,41
				Material:	4,11	452,61
				Manopera:	12,78	1 405,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
2.1	3305891	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 32(1 1/4) OL 32 1 s 7656	m	111,100	11,32	1 257,62
				Material:	11,32	1 257,62
				Transport:	0,00	0,00
3	SA02F1	Teava otel sudata longit. pentru Instalatie zincata cu filet+mufa Montare la constr. ind. in coloane d=2 toli	m	110,000	23,32	2 565,31
				Material:	3,70	407,11
				Manopera:	19,62	2 158,20
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
3.1	3305918	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 50(2) OL 32 1 s 7656	m	111,100	17,33	1 925,03
				Material:	17,33	1 925,03
				Transport:	0,00	0,00
4	SA44F1	Bratara pentru fixarea conductelor otel+pvc de alim. cu apa+gaze, Montare prin impuscare, cond. avand d=1 1/4 toli	buc	110,000	6,84	752,46
				Material:	5,76	633,66
				Manopera:	1,08	118,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5	SA44H1	Bratara pentru fixarea conductelor otel+pvc de alim. cu apa+gaze, Montare prin impuscare, cond. avand d=2 toli	buc	110,000	7,05	775,31
				Material:	5,79	636,71
				Manopera:	1,26	138,60
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6	RPSD15B1	Demontare baterie	buc	220,000	10,26	2 257,16
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	10,26	2 257,16
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
7	SD03A1	Baterie amestec. pentru baie, cu dus flexibil, de 1/2 toli tip. . . Montare cu dibluri de lemn pe zid. caramida	buc	110,000	19,31	2 123,82
				Material:	0,59	64,62
				Manopera:	18,72	2 059,20
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
7.1	4201301	Baterie per mcda dus +furt+para crom par sai cod 11002	buc	110,000	500,00	55 000,00
				Material:	500,00	55 000,00
				Transport:	0,00	0,00
8	SD06A1	Baterie amestecatoare, stativa, pentru lavoar avand d=1/2 toli	buc	110,000	47,66	5 242,31
				Material:	18,50	2 034,71
				Manopera:	29,16	3 207,60
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
8.1	4201299	Baterie stativa monocom lavoar cromata par sai cod 11001	buc	110,000	450,00	49 500,00
				Material:	450,00	49 500,00

				Transport:	0,00	0,00
9	SE01A1[1]	Recipient pentru hidrofor,din tabla otel,capacit. de 160l sau 250l asimilat vas de expansiune	buc	1,000	1 331,44	1 331,44
				Material:	1 194,84	1 194,84
				Manopera:	132,30	132,30
				Utilaj:	4,30	4,30
				Transport:	0,00	0,00
10	SF01A1	Efectuare proba de etas. la pres. a Instalatie inter. de apa,la cond. otel zn. sau pb. pres. inclusiv armaturi	m	150,000	3,06	459,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	3,06	459,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
11	SF04A1	Spalarea si darea in functiune a cond. de apa,executate cu tevi din pvc.	m	150,000	1,26	189,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	1,26	189,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
12	IA22H1	Boiler orizontal cu serpentina,capacitate de: 2000l	buc	2,000	15 330,68	30 661,35
				Material:	15 017,00	30 033,99
				Manopera:	308,52	617,04
				Utilaj:	5,16	10,32
				Transport:	0,00	0,00
13	IB09A01(as im)	Panou solare	buc	59,000	1 360,48	80 268,32
				Material:	1 300,00	76 700,00
				Manopera:	60,48	3 568,32
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
14	CL20C1	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1 500,000	1,64	2 459,25
				Material:	0,02	29,25
				Manopera:	1,62	2 430,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
14.1	6301823	Stalp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixare	kg	1 500,000	3,90	5 850,00
				Material:	3,90	5 850,00
				Transport:	0,00	0,00
15	CN11A1	Vopsitorii la balustrade, grile și parapete metalice vopsele de ulei	mp	50,000	16,56	828,04
				Material:	0,36	18,04
				Manopera:	16,20	810,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
15.1	6103220	Vopsea alba (fp) v. 101-1 ntr 90-80	kg	6,000	9,56	57,33
				Material:	9,56	57,33
				Transport:	0,00	0,00
16	IZH08A1	Izolarea conductelor cu saltele din vată de sticlă, vată minerală tip I sau vată minerală tip P, cusute cu sârmă din otel zincată pe împislitură din sârmă zincată, îmbrăcate pe ambele fețe, confecționate pe șantier avînd grosimea de 60, 70, 80, 90, 100, 110 și 120 mm, la conducte cu circumferința peste termoizolație pînă la 80 cm inclusiv	mp	150,000	21,96	3 294,31
				Material:	3,78	567,32
				Manopera:	18,18	2 727,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
16.1	2606028	Saltea vata minerala sco 3000 x 600 x 90 s 5838 / 3	mp	157,349	15,00	2 360,23
				Material:	15,00	2 360,23
				Transport:	0,00	0,00
17	IZI05XB	Protectie termoizol.la conducte cu circumf. peste termoizol. <0,30m,cu tabla neagra sau zincata gros.=0,3mm	mp	150,000	42,81	6 421,12
				Material:	3,21	481,12
				Manopera:	39,60	5 940,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
17.1	3600069	Tabla neagra calitatea 1 cl.u s1946 0,30x 750x1500 ol34	kg	413,400	3,20	1 322,88
				Material:	3,20	1 322,88
				Transport:	0,00	0,00
18	1478308	Grup de pompare panouri solare	buc	1,000	3 800,00	3 800,00
				Material:	3 800,00	3 800,00
				Transport:	0,00	0,00
19	1536968	Controller solar	buc	1,000	700,00	700,00
				Material:	700,00	700,00
				Transport:	0,00	0,00

20	1662928	etilen - glicol	kg	200,000	7,24	1 448,80
				Material:	7,24	1 448,80
				Transport:	0,00	0,00
21	SD13B1	Robinet trec. cu ventil si mufe, pentru tevi otel cu d=3/4 , simbol 83-3/4	buc	10,000	4,91	49,05
				Material:	0,41	4,05
				Manopera:	4,50	45,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
21.1	4201676	Robinet retinere ventil 1 pn 6 mufa ni522	buc	10,000	7,96	79,58
				Material:	7,96	79,58
				Transport:	0,00	0,00
22	SD13D1	Robinet trecere cu ventil si mufe pentru tevi otel cu d= 1 1/4 simbol 83- 1 1/4	buc	5,000	8,10	40,48
				Material:	0,72	3,58
				Manopera:	7,38	36,90
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
22.1	4201688	Robinet retinere ventil 1 1/4 pn 6 mufa ni522	buc	5,000	10,05	50,26
				Material:	10,05	50,26
				Transport:	0,00	0,00
23	SD13E1	Robinet trecere cu ventil si mufe pentru tevi otel cu d= 1 1/2 simbol 83- 1 1/2	buc	5,000	9,44	47,21
				Material:	0,80	4,01
				Manopera:	8,64	43,20
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
23.1	4201690	Robinet retinere ventil 1 1/2 pn 6 mufa ni522	buc	5,000	18,95	94,73
				Material:	18,95	94,73
				Transport:	0,00	0,00
24	SD13F1	Robinet trecere cu ventil si mufe pentru tevi otel cu d= 2 simbol 83- 2	buc	10,000	12,94	129,39
				Material:	1,06	10,59
				Manopera:	11,88	118,80
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
24.1	4201705	Robinet retinere ventil 2 pn 6 mufa ni522	buc	10,000	22,92	229,19
				Material:	22,92	229,19
				Transport:	0,00	0,00
25	AcE1119B 01+	Pozare conducta DN110 pentru realizarea retelei exterioare de canalizare	m	30,000	76,60	2 298,08
				Material:	72,55	2 176,58
				Manopera:	3,42	102,60
				Utilaj:	0,63	18,90
				Transport:	0,00	0,00
26	AcE1119C 01+	Pozare conducta DN125 pentru realizarea retelei exterioare de canalizare	m	30,000	94,81	2 844,44
				Material:	90,10	2 703,14
				Manopera:	3,96	118,80
				Utilaj:	0,75	22,50
				Transport:	0,00	0,00
27	AcE1119E 02+	Pozare conducta DN160 pentru realizarea retelei exterioare de canalizare	m	20,000	149,71	2 994,20
				Material:	135,09	2 701,72
				Manopera:	4,09	81,72
				Utilaj:	10,54	210,76
				Transport:	0,00	0,00
28	AcD49B04 +	Alte fittinguri de canalizare DN=110/160mm	buc	15,000	407,74	6 116,10
				Material:	400,00	6 000,00
				Manopera:	7,74	116,10
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 654,008
Total greutate materiale (tone)	9,393

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	251 613,57	29 772,14	266,78	0,00	281 652,49

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total

Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	669,87	0,00	0,00	669,87
---------------------------------------	--------	------	--------	------	------	--------

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		251 613,57	30 442,01	266,78	0,00	282 322,36
Cheltuieli indirecte	5,000%					14 116,12
Profit	5,000%					14 821,92

Total General fara TVA		311 260,40
TVA (19%)		59 139,48
TOTAL GENERAL (Lei)		370 399,88

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin: www.deviz.ro;



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Arges

Obiectul: Lucrări de reabilitare a sistemului de încălzire, a.c.c., iluminat și ventilare

Devizul: Instalatie de ventilare

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	EC01B1	Cablu pentru instalații de locuri de lampă sau priză, avînd secțiunea conductelor pînă la 4 mmp, montat cu scoabe (cleme de prindere) din bachelită pe dibluri de material plastic	m	50,000	28,86	1 443,15
				Material:	3,66	183,15
				Manopera:	25,20	1 260,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1	4801830	Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 2x 1,5 U s.8778	m	51,500	3,51	180,72
				Material:	3,51	180,72
				Transport:	0,00	0,00
2	1209293	Ventilator 4800 mc/h	buc	2,000	179 000,00	358 000,00
				Material:	179 000,00	358 000,00
				Transport:	0,00	0,00
3	VA01C01	Canale drepentru gata conf. cu perim. sect. de 700-1600 mm cu sect. rect. din tabla neagra de 0. 3 mm	mp	16,000	13,08	209,24
				Material:	1,92	30,70
				Manopera:	11,16	178,55
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
3.1	1226462	Tubulatura max 1600 perimetru	mp	16,000	1 050,00	16 800,00
				Material:	1 050,00	16 800,00
				Transport:	0,00	0,00
4	IC34M1[1]	Piese speciale	mp	8,000	1 511,44	12 091,49
				Material:	600,64	4 805,09
				Manopera:	910,80	7 286,40
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5	1583079	Racord flexibil 400x400	buc	4,000	32,18	128,74
				Material:	32,18	128,74
				Transport:	0,00	0,00
6	1828236	Grila 100 x 100	buc	107,000	100,00	10 700,00
				Material:	100,00	10 700,00
				Transport:	0,00	0,00
7	1336955	Grila higroreglabila d100	buc	107,000	300,00	32 100,00
				Material:	300,00	32 100,00
				Transport:	0,00	0,00
8	IC42B1#	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor boilere aparate si recipienti cu greutatea de 2,1 - 10 kg/ buc	kg	60,000	28,80	1 728,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	28,80	1 728,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
8.1	3400029	Otel rotund laminat la cald s 333 OL 37-1N D = 10	kg	60,000	3,20	192,00
				Material:	3,20	192,00
				Transport:	0,00	0,00
9	PJ09B1	Gauri pentru grilele de aerisire	buc	107,000	52,97	5 667,79
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	19,80	2 118,60
				Utilaj:	33,17	3 549,19
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	698,419
Total greutate materiale (tone)	0,106

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	423 120,39	12 571,55	3 549,19	0,00	439 241,12

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	282,86	0,00	0,00	282,86
		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		423 120,39	12 854,41	3 549,19	0,00	439 523,98
Cheltuieli indirecte	5,000%					21 976,20
Profit	5,000%					23 075,01
Total General fara TVA						484 575,19
TVA (19%)						92 069,29
TOTAL GENERAL (Lei)						576 644,48

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro.



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Argeș

Obiectul: Lucrări de reabilitare a sistemului de încălzire, a.c.c., iluminat și ventilație

Devizul: Instalația de iluminat

Formularul F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrări	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPEF03E1	Înlocuire aplica simplă dreaptă porțelan glob de sticlă opală pe tavan dibluri de plastic	buc	84,000	363,06	30 497,04
				Material:	354,60	29 786,40
				Manopera:	8,46	710,64
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
2	RPEF06E1	Înlocuire plafonieră metalică cu glob de sticlă tip pa-80 diam 160mm bec 40w dibluri de plastic	buc	236,000	415,25	97 998,79
				Material:	404,63	95 492,52
				Manopera:	10,62	2 506,28
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
3	RPEF07C1	Înlocuire corp iluminat industrial metalic difuzant pentru lămpi cu led	buc	18,000	38,46	692,28
				Material:	0,03	0,53
				Manopera:	38,43	691,73
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
3.1	5102463	Corp iluminat cu led tip 1	buc	18,000	500,00	9 000,00
				Material:	500,00	9 000,00
				Transport:	0,00	0,00
4	RPEF07C1	Înlocuire corp iluminat industrial metalic difuzant pentru lămpi cu led	buc	6,000	38,46	230,76
				Material:	0,03	0,18
				Manopera:	38,43	230,58
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
4.1	5102530	Corp iluminat cu led tip 2	buc	6,000	550,00	3 300,00
				Material:	550,00	3 300,00
				Transport:	0,00	0,00
5	RPEF07C1	Înlocuire corp iluminat industrial metalic difuzant pentru lămpi cu led	buc	54,000	20,47	1 105,26
				Material:	0,03	1,58
				Manopera:	20,44	1 103,68
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5.1	5102528	Corp iluminat cu led tip 3	buc	54,000	600,00	32 400,00
				Material:	600,00	32 400,00
				Transport:	0,00	0,00
6	RPEF07C1	Înlocuire corp iluminat industrial metalic difuzant pentru lămpi cu led	buc	39,000	20,46	797,90
				Material:	0,03	1,14
				Manopera:	20,43	796,76
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6.1	5104820	Spot luminos led	buc	39,000	200,00	7 800,00
				Material:	200,00	7 800,00
				Transport:	0,00	0,00
7	RPEF02A2	Înlocuire spoturi	buc	3,000	151,09	453,26
				Material:	100,15	300,45
				Manopera:	50,94	152,81
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	344,026
Total greutate materiale (tone)	0,599

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	178 082,80	6 192,47	0,00	0,00	184 275,27

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	139,33	0,00	0,00	139,33
		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		178 082,80	6 331,80	0,00	0,00	184 414,60
Cheltuieli indirecte	5,000%					9 220,73
Profit	5,000%					9 681,77
Total General fara TVA						203 317,09
TVA (19%)						38 630,25
TOTAL GENERAL (Lei)						241 947,34

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Argeș

Obiectul: Lucrări conexe pentru elemente nestructurale ale clădirii

Devizul: Lucrări de intervenție conexe la instalații fatade, subsol, etc.

Formularul F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrări	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPCT09B1	Demolarea (desfacere) trotuare	mc	4,540	101,52	460,90
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	101,52	460,90
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
2	CO01B#	Trotuar din dale 100 x 100 x 10 cm, beton simplu c10/8(b 150) turnate pe loc fără sciv pe strat nisip pilonat 10 cm, rosturi umplute	mp	90,700	47,34	4 293,96
				Material:	36,54	3 314,40
				Manopera:	8,10	734,67
				Utilaj:	2,70	244,89
				Transport:	0,00	0,00
2.1	2903050	Scandura rasin. cl. c gR = 24mm L = 3-3,5m laT = 16-30cm lung. tiv	mc	0,408	1 000,00	408,15
				Material:	1 000,00	408,15
				Transport:	0,00	0,00
3	PF01A1	Tencuiala de 2 cm. din mortar ciment marca 100 driscuita	mp	8,000	17,71	141,71
				Material:	4,60	36,81
				Manopera:	12,80	102,38
				Utilaj:	0,32	2,52
				Transport:	0,00	0,00
4	RPCJ36A1	Glet de ipsos pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat cu pastă de ipsos la pereți și stâlpi	mp	8,000	11,54	92,31
				Material:	1,15	9,22
				Manopera:	10,39	83,09
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5	RPCR01X A01[1]	Zugrăveli interioare cu lapte de var (spoiei), pe tencuieli noi asimilat amorsarea suprafețelor	mp	8,000	4,67	37,33
				Material:	0,53	4,21
				Manopera:	4,14	33,12
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6	CN05B#	Vopsitorii obisnuite interioare și exterioare cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil în soluție apoasă aplicate pe glet de ipsos	mp	8,000	5,73	45,80
				Material:	0,15	1,16
				Manopera:	5,58	44,64
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6.1	6104348	Vopsea lavabilă casati orchidea pentru interior	l	2,000	16,00	32,00
				Material:	16,00	32,00
				Transport:	0,00	0,00
7	CB14XC	Schela metalică tubulară pt. lucrări de monolitizări prefabr. beton armat amplasate până la 7m înălțime	mp	72,000	10,90	784,80
				Material:	0,50	36,00
				Manopera:	5,40	388,80
				Utilaj:	5,00	360,00
				Transport:	0,00	0,00
8	CK25A#	Uși pentru acces la scară metalică - cu autoînchidere	mp	5,880	28,95	170,21
				Material:	14,37	84,48
				Manopera:	14,58	85,73
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
8.1	6720309	Uși din profile pvc	mp	5,880	500,00	2 940,00
				Material:	500,00	2 940,00
				Transport:	0,00	0,00
9	RPCT03XD	Demolarea zidurilor din cărămidă pentru realizarea golului de ușă pentru scară	mc	2,000	126,90	253,80
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	126,90	253,80
				Utilaj:	0,00	0,00

				Transport:	0,00	0,00
10	TSA02B1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m pentru fundatii scara	mc	69,440	21,42	1 487,40
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	21,42	1 487,40
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
11	RCSA06A %	Umplutura de pamant, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine, in cantitati < 20 mc la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamantului in straturi cu maiul de mina	mc	39,000	20,18	786,86
				Material:	0,02	0,62
				Manopera:	20,16	786,24
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
12	CZ0301E1	Confecționarea armăturilor pentru fundatii	kg	1 039,870	3,77	3 917,49
				Material:	3,23	3 360,86
				Manopera:	0,45	467,94
				Utilaj:	0,09	88,69
				Transport:	0,00	0,00
13	CC01A1	Montarea armăturilor	kg	1 039,870	0,65	673,00
				Material:	0,05	55,32
				Manopera:	0,59	617,68
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
14	CB1211	Cofraje pentru beton fundatii	mp	56,960	18,56	1 056,98
				Material:	2,72	154,73
				Manopera:	15,84	902,25
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
15	CMj4C01	Demontarea cofrajelor din scinduri de rașinoase Decofrarea fundațiilor eontinuie	mp	56,960	2,16	123,03
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	2,16	123,03
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
16	CA01D1	Turnarea betonului simplu marca... 1) în straturi de 3—20 cm grosime, pentru egalizări, pante, șape etc, la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv	mc	30,440	71,40	2 173,54
				Material:	0,54	16,56
				Manopera:	66,06	2 010,87
				Utilaj:	4,80	146,11
				Transport:	0,00	0,00
16.1	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	30,684	210,00	6 443,54
				Material:	210,00	6 443,54
				Transport:	0,00	0,00
17	CL21A1	Confecții metalice diverse pentru scara metalica	kg	10 915,420	1,01	11 046,40
				Material:	0,02	240,14
				Manopera:	0,99	10 806,27
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
17.1	6309887	Confectie metalica pentru scara de incendiu	kg	10 915,420	4,40	48 027,85
				Material:	4,40	48 027,85
				Transport:	0,00	0,00
18	CL21A1	Montarea de conectori 4buc/mp	kg	30,000	4,07	122,12
				Material:	0,02	0,61
				Manopera:	4,05	121,52
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
18.1	6309886	Confectie metalica inglobata in beton	kg	30,000	4,05	121,50
				Material:	4,05	121,50
				Transport:	0,00	0,00
19	IZD11C	Vopsirea anticorozivă cu pensula de mână a utilajelor tehnologice și a construcțiilor metalice aferente acestora (suporturi, tiranți, console, platforme) cu un strat de grund de miniu plumb, un strat de grund perclorvinilic și trei straturi de email perclorvinilic a utilajelor tehnologice	tona	10,915	278,38	3 038,64
				Material:	147,34	1 608,28
				Manopera:	131,04	1 430,36
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
19.1	6100498	Grund rosu oxid perclorvinil. sr.4070 ntr 6898-75	kg	58,943	3,80	223,98
				Material:	3,80	223,98
				Transport:	0,00	0,00
20	YC01RON	Diferenta pret material - Zincare material metalic scara	lei	3 000,000	2,20	6 600,00

				Material:	2,20	6 600,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
21	CL18A	Confecții metalice din tabla perforată pentru închideri - scară metalică	kg	822,050	3,68	3 021,37
				Material:	0,08	61,99
				Manopera:	3,60	2 959,38
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
21.1	5900696	Electrod sudare ol. s 1125/2 e43.2 d 2,00 mm inv r 1.2	kg	8,221	7,00	57,53
				Material:	7,00	57,53
				Transport:	0,00	0,00
21.2	6434473	Tabla perforată pentru închideri - scară metalică	kg	822,050	8,00	6 576,40
				Material:	8,00	6 576,40
				Transport:	0,00	0,00
22	CMj21A04 A2N	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. prin purtat direct g mai mic de 25 kg dist. mai mică de 10 m incomode	t	65,640	23,40	1 535,98
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	23,40	1 535,98
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
23	CMj21A01 C2	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. cu roaba pneuri mai mici de 10 m, aruncare-răsturnare grupa 4	t	46,200	9,72	449,06
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,72	449,06
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
24	TRA01A15 P	Transportul rutier al pământului sau molozului cu autobasculantă dist. 15 km	tona	73,200	27,00	1 976,41
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,01
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	27,00	1 976,40
25	TRA04B50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorhere cu remorci treiler peste 20t pe dist. 50 km	tona	69,840	80,00	5 587,20
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	80,00	5 587,20
26	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetonieră de 5,5 mc dist. 50 km	tona	37,500	95,00	3 562,50
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	95,00	3 562,50
27	TRI1AA01 A3	Încărcarea materialelor, grupa a-grele și marunte, prin aruncare rampă-vagon categ.3	tona	143,040	9,00	1 287,36
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,00	1 287,36
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 509,582
Total greutate materiale (tone)	135,654

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	80 416,33	27 172,48	842,22	11 126,10	119 557,12

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contribuția asigurătorie pentru muncă	2,250%	0,00	611,38	0,00	0,00	611,38

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	80 416,33	27 783,86	842,22	11 126,10	120 168,50
Cheltuieli indirecte	5,000%				6 008,43
Profit	5,000%				6 308,85

Total General fara TVA	132 485,78
TVA (19%)	25 172,30

TOTAL GENERAL (Lei)	157 658,07
---------------------	------------

Raport generat cu programul inDocDeviz, creat de Softmagazin [deviz.ro](#)



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Argeș

Obiectul: Lucrări de reparații

Devizul: Lucrări de reparații/desfaceri elemente de construcții

Formularul F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrări	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPCJ35A#	Desfacerea tencuielilor driscuite la balcoane	mp	49,370	86,70	4 280,23
				Material:	0,14	6,71
				Manopera:	86,44	4 267,60
				Utilaj:	0,12	5,92
				Transport:	0,00	0,00
2	CF16A1	Tencuieli executate cu vopsea cu efect decorativ	mp	987,390	92,30	91 136,10
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	91,80	90 642,40
				Utilaj:	0,50	493,69
				Transport:	0,00	0,00
2.1	6104676	Vopsea efect decorativ	kg	1 727,933	10,00	17 279,33
				Material:	10,00	17 279,33
				Transport:	0,00	0,00
3	RPCB23A1	Curățarea elementelor metalice cu peria de sarma	mp	288,000	28,80	8 295,13
				Material:	0,00	0,78
				Manopera:	28,80	8 294,35
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
4	RPCB23A1	Sufierea cu aer a suprafețelor	mp	987,390	1,80	1 777,30
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	1,80	1 777,30
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
5	CC23A1	Refacere strat de acoperire cu mortare epoxilice 20%	m	49,370	87,40	4 314,74
				Material:	9,96	491,53
				Manopera:	68,40	3 376,91
				Utilaj:	9,04	446,30
				Transport:	0,00	0,00
6	CL21A1	Refacere material metalic	kg	57,600	56,36	3 246,35
				Material:	0,02	1,17
				Manopera:	56,34	3 245,18
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
6.1	6309886	Confecție metalică înglobată în beton	kg	57,600	4,05	233,28
				Material:	4,05	233,28
				Transport:	0,00	0,00
7	CMj21A04 A2N	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. prin purtat direct g mai mic de 25 kg dist. mai mică de 10 m ; incomode	t	32,400	23,40	758,16
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	23,40	758,16
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
8	CMj21A01 C2	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. cu roaba pneuri mai mici de 10 m, aruncare-răsturnare grupa 4	t	12,820	9,72	124,61
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,72	124,61
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
9	TRA01A15 P	Transportul rutier al molozului cu autobasculantă dist.=15 km	tona	1,880	27,00	50,76
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	27,00	50,76
10	TRA04B50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu	tona	32,400	80,00	2 592,00

		remorci treier peste 20t pe dist. 50 km		Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	80,00	2 592,00
11	TRI1AA01 A3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa-vagon categ.3	tona	34,280	9,00	308,52
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	9,00	308,52
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	6 266,391
Total greutate materiale (tone)	20,403

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	18 012,80	112 795,03	945,92	2 642,76	134 396,51

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	2 537,89	0,00	0,00	2 537,89

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	18 012,80	115 332,92	945,92	2 642,76	136 934,40
Cheltuieli indirecte	5,000%				6 846,72
Profit	5,000%				7 189,06

Total General fara TVA	150 970,18
TVA (19%)	28 684,33
TOTAL GENERAL (Lei)	179 654,51

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: Creșterea eficienței energetice a Spitalului de recuperare Bradet, sat Bradetu, județul Arges

Obiectul: Organizare de santier

Devizul: Organizare de santier

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	DA06B1	Platforma de pietris/balast	mc	32,000	86,02	2 752,55	
				Material:	52,48	1 679,27	
				Manopera:	6,66	213,12	
				Utilaj:	26,88	860,16	
				Transport:	0,00	0,00	
2	111013	Baraca metalica tip container	buc	2,000	3 000,00	6 000,00	
				Material:	3 000,00	6 000,00	
				Transport:	0,00	0,00	
3	111008	Toaleta ecologica	buc	2,000	1 000,00	2 000,00	
				Material:	1 000,00	2 000,00	
				Transport:	0,00	0,00	
4	CO04XA01	Imprejmuire provizorie din sarma	ml	60,000	45,33	2 719,98	
				Material:	24,63	1 477,98	
				Manopera:	20,70	1 242,00	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	0,00	0,00	
4.1	35769170	Rama cu plasa de sirma 100x 160 tip 61/002	buc	57,000	26,84	1 530,04	
				Material:	26,84	1 530,04	
				Transport:	0,00	0,00	
4.2	3701	Betoniera cu cadere libera actionata electric pina la 100l	ora	1,800	45,00	81,00	
5	7333183	Pichet incendiu complet echipat	buc	1,000	990,00	990,00	
				Material:	990,00	990,00	
				Transport:	0,00	0,00	
6	CMj21A04 A2N	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. prin purtat direct g mai mic de 25 kg dist. mai mică de 10 m ; incomode	t	0,600	23,40	14,04	
				Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	23,40	14,04	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	0,00	0,00	
7	CMj21A01 C2	Transporturi de șantier cu mijloace manuale Transp. mat. cu roaba pneuri mai mici de 10 m, aruncare-răsturnare grupa 4	t	54,400	9,72	528,77	
				Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	9,72	528,77	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	0,00	0,00	
8	TRA01A15 P	Transportul rutier al molozului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	54,400	27,00	1 468,81	
				Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	0,00	0,01	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	27,00	1 468,80	
9	TRA04B50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorhere cu remorci treiler peste 20t pe dist. 50 km	tona	7,100	80,00	568,00	
				Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	0,00	0,00	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	80,00	568,00	
10	TRI1AA01 A3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.3	tona	61,500	9,00	553,50	
				Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	9,00	553,50	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	0,00	0,00	
Total manopera (ore)						141,747	
Total greutate materiale (tone)						87,580	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	13 677,29	2 551,44	941,16	2 036,80	19 206,69

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,00	57,41	0,00	0,00	57,41

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	13 677,29	2 608,85	941,16	2 036,80	19 264,09
Cheltuieli indirecte	5,000%				963,20
Profit	5,000%				1 011,36

Total General fara TVA	21 238,66
TVA (19%)	4 035,35
TOTAL GENERAL (Lei)	25 274,01

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

